ПРОТОКОЛ  N 01/15
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               « 15  » января 2015  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) утвердить новые условия работы по антеннам  с компанией Реалком

сумма дохода в прошлом году ежемесячного платежа была 40 000

с 01.01.2015 по 30.06.2015 - составит 50 000 рублей

с 01.07.2015 - составит 60 000 рублей в месяц
2) утвердить новые условия работы по доходам по рекламной конструкции Девелопмент

ставка аренды в 2014 году составляла 12 000 в месяц

с 01.01.2015  сумма составит  14 000  р в месяц

 прошу правление одобрить
3)  одобрить дополнительные расходы  на нужды ТСЖ в сумме 18197.40к. Это приобретение новогодних украшений в подъезды, хозтовары и канцтовары.
4) утвердить новогоднюю премию и доплату за работу в праздничные дни и доплату дворнику в сумме 19 354, 83 ( премия по 1000 рублей)
СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов Р.И. , предложил рассмотреть и  одобрить
1) утвердить новые условия работы по антеннам  с компанией Реалком

сумма дохода в прошлом году ежемесячного платежа была 40 000

с 01.01.2015 по 30.06.2015 - составит 50 000 рублей

с 01.07.2015 - составит 60 000 рублей в месяц

2) утвердить новые условия работы по доходам по рекламной конструкции Девелопмент

ставка аренды в 2014 году составляла 12 000 в месяц

с 01.01.2015  сумма составит  14 000  р в месяц

 прошу правление одобрить
3)  одобрить дополнительные расходы  на нужды ТСЖ в сумме 18197.40к. Это приобретение новогодних украшений в подъезды, хозтовары и канцтовары.
4) утвердить новогоднюю премию и доплату за работу в праздничные дни и доплату дворнику в сумме 19 354, 83 ( премия по 1000 рублей)

_________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

одобрить:

1) утвердить новые условия работы по антеннам  с компанией Реалком

сумма дохода в прошлом году ежемесячного платежа была 40 000

с 01.01.2015 по 30.06.2015 - составит 50 000 рублей

с 01.07.2015 - составит 60 000 рублей в месяц

2) утвердить новые условия работы по доходам по рекламной конструкции Девелопмент

ставка аренды в 2014 году составляла 12 000 в месяц

с 01.01.2015  сумма составит  14 000  р в месяц

 прошу правление одобрить
3)  одобрить дополнительные расходы  на нужды ТСЖ в сумме 18197.40к. Это приобретение новогодних украшений в подъезды, хозтовары и канцтовары.
4) утвердить новогоднюю премию и доплату за работу в праздничные дни и доплату дворнику в сумме 19 354, 83 ( премия по 1000 рублей)

                                                           Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.